1	2	3	4	5	6	7	8	9
D	72	64	96	128	288	246	864		
8	246	412	168	1024	2704	2098	6912		

1.  
2. 3.  
4. 9.  
8. 21.  

6.  
8 9  
9 12  
17. 18.  
16 21.  
18 36  
24 48  
27 54  
36 72  
48 96  
64 128  
81 162  
108 216  
144 288  
180 360  
216 432  
270 540  
324 648  
360 720  
432 864  
504 1008  
576 1152  
648 1296  
720 1440  
810 1620  
900 1800  
1000 2000  
1125 2250  
1260 2520  
1400 2800  
1560 3120  
1740 3480  
1920 3840  
2100 4200  
2300 4600  
2500 5000  
2700 5400  
2900 5800  
3100 6200  
3300 6600  
3500 7000  
3700 7400  
3900 7800  
4100 8200  
4300 8600  
4500 9000  
4700 9400  
4900 9800  
5100 10200  
5300 10600  
5500 11000  
5700 11400  
5900 11800  
6100 12200  
6300 12600  
6500 13000  
6700 13400  
6900 13800  
7100 14200  
7300 14600  
7500 15000  
7700 15400  
7900 15800  
8100 16200  
8300 16600  
8500 17000  
8700 17400  
8900 17800  
9100 18200  
9300 18600  
9500 19000  
9700 19400  
9900 19800  
10000 20000

**Plato in Timeo.**  
**Q**uoniam heri deo cogitaret. lenis enim  
 mundus esset: equalis et a medio  
 ad summum undique parens: corpora ex cor-  
 poribus totis et perfectis totum atque perfectum.  
 Anima autem eius in medio collocavit:  
 per totum tetendit: atque ea corpora ipsi  
 extrinsecus circumterit. Mundumque hunc unum  
 et solum sollicitumque et curare: voluit  
 in circulo statuit. Qui pro virtutem  
 sensu ipse facile coherere coherere possit:  
 nullique aliquid indiget: satisque ipse sibi no-  
 tum et amicum. **U**taque omnibus his de causis:  
 mundum opifex eius beatus deus efficit: sed in  
 animam haud ita ut modo dixi repera. De  
 usque cum corpora ei effecisset: percauit  
**Q**uodque enim quae heri quidam: parere iuniorum  
 animam permisisset. **I**n nos multa (ut pro-  
 te fortune principes): insidate et teme-  
 re potest aliquorumque animam corpore consti-  
 tuit: ut prope quae obediens corpori esset im-  
 peratura: ex his videlicet atque hoc par-  
 to. **E**x ea substantia quae diuidua et semp-  
 eadem filisque est. et ex ea rursum quae circa  
 corpora diuidua sit: tertia substantiae  
 spem permisit media: quae rursum esset  
 nature ipsius eisdem et nature ipsius aliam  
 principem: eaque per haec media constituit: in  
 diuidua substantia: et ea quae circa corpora  
 diuidit. **E**a cum tria permisisset: in una  
 specie omnia reperiuit: ubi natura eius (quod  
 alterius diuisumque vocem) commixtionem repug-  
 nante. cum eo (quod idem dicitur) ut quada-  
 m galiauit. **P**ostquam vero duo illa in  
 substantia permisit: et ex tribus unum fe-  
 cit. rursum id totum in ea quae decem media  
 partem est. quae quilibet ex tribus eodem alter-  
 ro substantiaque constaret. fuit autem talis  
 illa prima. **U**na prima: accepit ex uniuerso  
 portione. **S**ecunda autem parte pars dupla.  
**T**ercia autem parte sexquialtera esset: parte

tripla. **P**ostquam quarta parte dupla. **Q**uarta  
 deinceps tertia tripla. **D**extera parte  
 octupla. **P**ostquam septima:  
 quae partibus sex et viginti excedit prima.  
**P**ost haec: dupla et tripla ita ualla re-  
 pleuit. **P**artes rursum ex toto deseruit: quas  
 iteruallis ita locauit: ut bina essent in  
 singulis media (sive ut ita dixerit medie-  
 tates) quae una eadem parte excedit alteram  
 extremorum: eadem ab altero superat. **A**ltera  
 medietas pari numero extremum unum su-  
 perat: pari separat ab altero. **C**um vero sex  
 altera iterualla: sexquialtera et sexquarta  
 uia supersisset ex his nexibus in primis spa-  
 tiis sexquialtero iteruallo: sexquialtera omnia  
 explebat: particula singulorum relata. **I**taque  
 autem particula iteruallo assumptae. ea iterum  
 habebat numerum ad numerum in finibus  
 copiano: quae est inter ducentos quinquaginta sex  
 et ducentos quadraginta tres. **I**am vero  
 quatuordecim illud (vnde ista secernebat) totum:  
 huiusmodi partium sectione quatuordecim  
 serie hanc uniuersa in locum secuit: et ex  
 una duas fecit. **M**ediaque medie in specie  
 X grece littere accommodauit. **D**einde in or-  
 bem itorsit. **Q**uoad ita coram inter se capita  
 ut linee fecit: et inter se uicem e regione in  
 effectiois ipsa iugent. **A**tque eo motu qui in  
 eodem et sicut se reuoluit: undique est: eas  
 circumplexas rerum circulo: alterum exteriorum: inter  
 alterum fecit. **E**xteriorum quod latiore eisdem  
 nature: interiorum aliam notauit. **A**tque illa  
 quae eadem ipsius eisdem nature agnata: in latera  
 ad dexteram parte: ea uero quae aliam per diametrum  
 ad leuam flexit. **I**n principium dedit eisdem  
 ipsius filisque agitationi: ea namque sola diui-  
 sa reliquit. **I**nteriorum uero cum sexies diuisisset.  
 septemque orbem inaequales dupli atque tripli  
 iteruallis effecisset. **S**ingula cum tria sint  
 utriusque. **C**ontrariis iteruallis orbem pa-  
 gere iussit: **I**dem ibidem:

**P**assus 7. **D**uplas ut in  
 intelligi possit. **A**d hoc quod sex  
 quater iterualla (sive 2<sup>m</sup> puta  
 terni numerum ad 2<sup>m</sup>: et iteru-  
 m iteruallum unum ad quatuordecim  
 replebat: sic si dabo super minore numerum  
 hunc sexquialtera: et iteru sexquialtera: deinde tale quod est in 246 et 243 (i.  
 sexquialtera. 2. 1. semitonium minoris) deinde iteru sexquialtera: quod numerus 3 in  
 ordine ad summum: et ex utroque ad quatuordecim. **E**t si a perimetro sex feto  
 numero usque ad ultimum: ut in hoc dabo: 2 numerum iteruallum unum pone primo nume-  
 rum. 22: et ultimum 243: ut in unum. **I**ta autem posset dari numerum in quod  
 omnia iterualla aliorum numerorum essent iteru: necesse est credo quod non: sed talis difficultas  
 quae est in 3 ad 2<sup>m</sup>: et ultimum ad perimetro unum. **E**t si a perimetro unum usque

**O**pifex et patre mundi inuenire difficile: et cum iam inueniris: predicare et  
 eloqui vulgus impossibile est. **C**opifex mundi bonus: septimum exemplar uoluit  
 imitari. **C**um enim mundus omnium genitorum pulcherrimus sit: et eius auctor:  
 causarum omnium optimus: dubium non est: quin ipsum exemplum sit secutus: **I**dem ibidem:

	446	648	1296	168	864
D	446	648	1296	168	864
8	446	648	1296	168	864

**A**lio: quod replebat per sexquialtera: sexquialtera: sexquialtera: et sexquialtera: ut hic in medio